
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων της Δ/θμιας 

Εκπ/σης Μαγνησίας» 

 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του Ν. 4473/2017 (ΦΕΚ 78/τ.Α’/30-05-2017) «Μέτρα για την επιτάχυνση του 

κυβερνητικού έργου σε θέματα εκπαίδευσης». 

2. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-05-2017 Υ.Α. (ΦΕΚ 1890/τ.Β’/31-05-2017) «Καθορισμός της 
διαδικασίας, υποβολής αιτήσεων επιλογής και τοποθέτησης διευθυντών σχολικών μονάδων και 

εργαστηριακών κέντρων». 

3. Τις με αρ. πρωτ. Φ.361.22/23/91322/Ε3/31-05-2017 (ΑΔΑ:ΨΛ9Ξ4653ΠΣ-ΙΚΡ), 

Φ.361.22/27/96038/Ε3/08-06-2017 (ΑΔΑ:71ΛΚ4653ΠΣ-ΤΩΒ), Φ.361.22/28/96968/Ε3/09-06-2017, 

Φ.361.22/29/99136/Ε3/13-06-2017 (ΑΔΑ:ΨΞΔΑ4653ΠΣ-ΜΞΑ) και Φ.361.22/45/123511/Ε3/19-07-2017 

διευκρινιστικές εγκυκλίους του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Διευκρινήσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων 

Διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 

Εργαστηριακά Κέντρα». 

4. Τις διατάξεις της υπ’ αριθ. Φ. 353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340 τ.Β’/16-10-2002) 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών 
Υπηρεσιών …», όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Την υπ’ αριθ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υ.Α. «Διορισμός 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης – Παύση των μέχρι σήμερα υπηρετούντων».  

6. Τη με αριθμ. πρωτ. 8020/24-07-2017 (ΑΔΑ:ΨΩ7Β4653ΠΣ-ΑΘΠ) απόφαση της Περιφερειακής 

Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας «Κύρωση τελικού ενιαίου 

αξιολογικού πίνακα υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της ΔΔΕ Μαγνησίας». 

7. Τη με αρ. 23η/26 & 27/07-2017 πράξη του ΠΥΣΔΕ Μαγνησίας. 

8. Το με αρ. πρωτ. 6955/28-07-2017 έγγραφο της Διεύθυνσης Δ/θμιας Εκπ/σης Μαγνησίας με το οποίο 

μας αποστέλλεται το με αριθμ. πρωτ. 6935/27-07-2017 έγγραφο του ΠΥΣΔΕ Μαγνησίας με θέμα 

«Πρόταση τοποθέτησης Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ Μαγνησίας». 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 
 Τοποθετούμε για το συμφέρον της Υπηρεσίας και με δαπάνη του Δημοσίου, στις αντίστοιχες θέσεις 

Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων της Διεύθυνσης Δ/θμιας Εκπ/σης Μαγνησίας 

τους παρακάτω εκπαιδευτικούς με τριετή θητεία, η οποία λήγει στις 31-07-2020, σύμφωνα με τον 

ακόλουθο πίνακα: 

 

Α/Α Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 

1 174578 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ17.02 
1ο Εργαστηριακό Κέντρο 

Αλμυρού 

    Λάρισα, 28-07-2017 

    Αριθ. Πρωτ.:8175 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ KAI  

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

---- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

---- 

Ταχ. Δ/νση:     Μανδηλαρά 23 

Τ.Κ. - Πόλη:     41222 - Λάρισα 

  Ιστοσελίδα:    http://thess.pde.sch.gr 

Πληροφορίες:Τερζούδη Μαρία 

Τηλέφωνο:     2410-539229 

Fax:                  2410-538611 

e-mail:             mail@thess.pde.sch.gr 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: 7Η9Ν4653ΠΣ-Δ8Ρ



 
 
 

Α/Α Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 

2 153707 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 Γυμνάσιο Βελεστίνου 

3 171858 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.04 Γυμνάσιο Λεχωνίων 

4 168721 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ12.10 5ο Γενικό Λύκειο Βόλου 

5 156781 ΒΑΚΡΑΤΣΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΕΣΤΩΡ ΠΕ04.01 3o Γυμνάσιο Νέας Ιωνίας 

6 194134 ΒΑΛΣΑΜΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ09 Γενικό Λύκειο Ζαγοράς 

7 189698 ΒΑΡΝΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ03 4o Γυμνάσιο Βόλου 

8 150064 ΒΟΪΒΟΝΔΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 2o Γυμνάσιο Αλμυρού 

9 174005 ΓΑΡΟΥΦΑΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.05 Γυμνάσιο Μηλεών 

10 156789 ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 5o Γυμνάσιο Βόλου 

11 177988 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ19 Γυμνάσιο Πτελεού 

12 168611 ΓΙΑΝΝΑΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 
Ενιαίο Ειδικό Επαγγελματικό 

Γυμνάσιο - Λύκειο 

13 191533 ΓΚΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ12.04 2ο ΕΠΑΛ Βόλου 

14 140265 ΓΚΟΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 8ο Γενικό Λύκειο Βόλου 

15 561631 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΕΕΕΕΚ Βόλου 

16 161468 ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ17.01 10o Γυμνάσιο Βόλου 

17 174009 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.05 Γυμνάσιο  με ΛΤ Τρικερίου 

18 191709 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.02 2o Γυμνάσιο Νέας Ιωνίας 

19 178929 ΖΑΧΑΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 2o Γυμνάσιο Βόλου 

20 184788 ΖΗΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ11 Γυμνάσιο Ζαγοράς 

21 166245 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.05 Γενικό Λύκειο Αλμυρού 

22 169682 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ02 Γυμνάσιο Σκοπέλου 

23 186877 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ10 4ο Γενικό Λύκειο Βόλου 

24 178040 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 Γυμνάσιο Αργαλαστής 

25 195183 ΚΑΠΡΑΒΕΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 Γενικό Λύκειο Σκοπέλου 

26 172234 ΚΑΠΡΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.07 ΕΠΑΛ Αλμυρού 

27 201496 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Γυμνάσιο Σκιάθου 

28 161887 ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Γενικό Λύκειο Αγριάς 

29 153190 ΚΑΡΑΦΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.05 1o Γυμνάσιο Βόλου 

30 152439 ΚΑΤΣΙΑΒΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ04.01 1ο ΕΠΑΛ Βόλου 

31 159236 ΚΑΨΙΜΑΛΛΗΣ ΦΑΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Γενικό Λύκειο Αργαλαστής 

32 174620 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ17.03 1ο ΕΠΑΛ Νέας Ιωνίας 

33 197168 ΚΟΤΖΑΓΙΩΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Γυμνάσιο Νέας Αγχιάλου 

34 163452 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΓΑΠΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.10 3ο ΕΠΑΛ Βόλου 

35 150412 ΛΑΜΠΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02 Γυμνάσιο Στεφανοβικείου 

36 187253 ΛΙΑΠΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.02 ΕΠΑΛ Βελεστίνου 

37 905873 ΛΟΝΤΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.01 1ο Γενικό Λύκειο Βόλου 

38 146220 ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Γενικό Λύκειο Νέας Αγχιάλου 

39 152890 ΜΑΝΔΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 3o Γυμνάσιο Βόλου 

40 148123 ΜΑΝΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ01 7ο Γενικό Λύκειο Βόλου 

  

ΑΔΑ: 7Η9Ν4653ΠΣ-Δ8Ρ



 
 
 

Α/Α Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 

41 179487 ΜΑΧΑΙΡΙΔΟΥ ΜΕΡΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Γυμνάσιο με ΛΤ Αλοννήσου 

42 164078 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 Γενικό Λύκειο Τσαγκαράδας 

43 166915 ΜΟΡΦΑΚΙΔΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.13 ΕΕΕΕΚ Αλμυρού 

44 185443 ΜΠΑΖΙΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 2ο Γενικό Λύκειο Νέας Ιωνίας 

45 202355 ΜΠΑΛΑΜΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 Γυμνάσιο Ιωλκού 

46 906437 ΜΠΑΜΠΑΝΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ18.12 ΕΠΑΛ Αγριάς 

47 171461 ΜΠΑΣΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 Γενικό Λύκειο Καναλίων 

48 158283 ΜΠΕΡΕΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ17.03 
2ο Εργαστηριακό Κέντρο 

ΝέαςΙωνίας 

49 178571 ΜΠΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 Γενικό Λύκειο Βελεστίνου 

50 180454 ΜΠΡΙΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 Γυμνάσιο Τσαγκαράδας 

51 157640 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ12.05 2ο ΕΠΑΛ Νέας Ιωνίας 

52 182526 ΠΑΛΗΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 
Εσπερινό Γενικό Λύκειο 

Βόλου 

53 168535 ΠΑΠΑΔΟΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ07 6ο Γενικό Λύκειο Βόλου 

54 146645 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03 Γυμνάσιο με ΛΤ Σούρπης 

55 182926 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ ΠΕ09 4o Γυμνάσιο Νέας Ιωνίας 

56 163788 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΒΑΣΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 1ο Γενικό Λύκειο Νέας Ιωνίας 

57 178495 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ03 Γυμνάσιο Αγριάς 

58 187194 ΣΑΝΑΓΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ15 Γυμνάσιο με ΛΤ Γλώσσας 

59 178823 ΣΟΥΡΜΕΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Γυμνάσιο Καναλίων 

60 186684 ΣΠΑΝΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 2ο Γενικό Λύκειο Βόλου 

61 166740 ΣΤΑΥΡΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ11 Γυμνάσιο Ευξεινούπολης 

62 152995 ΣΥΚΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ02 8o Γυμνάσιο Βόλου 

63 174639 ΤΑΧΟΥΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.03 
4ο ΕΠΑΛ Νέας Ιωνίας 

(Εσπερινό) 

64 153502 ΤΖΑΒΑΛΙΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 Γενικό Λύκειο Σκιάθου 

65 183627 ΤΖΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 
Μουσικό Γυμνάσιο - Λύκειο 

Βόλου 

66 154394 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 6o Γυμνάσιο Βόλου 

67 177506 ΤΣΟΚΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ17.02 
1ο Εργαστηριακό Κέντρο 

Βόλου 

68 170142 ΤΣΟΥΛΚΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 3ο Γενικό Λύκειο Βόλου 

69 172126 ΦΑΣΟΥΡΑΚΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ17.02 7o Γυμνάσιο Βόλου 

70 164463 ΧΑΡΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 Εσπερινό Γυμνάσιο Βόλου 

71 164536 ΧΑΤΖΗΑΥΓΟΥΣΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 1o Γυμνάσιο Αλμυρού 

72 142846 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 1o Γυμνάσιο Νέας Ιωνίας 

ΑΔΑ: 7Η9Ν4653ΠΣ-Δ8Ρ



 
 
 

Α/Α Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 

73 166191 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΝΙΚΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ04.01 9o Γυμνάσιο Βόλου 

 
 

Στους Διευθυντές σχολικών μονάδων κατά τη διάρκεια της θητείας τους καταβάλλονται οι αποδοχές 

και τα επιδόματα που προβλέπονται από τις διατάξεις του Ν. 4354/2015 ( ΦΕΚ 176/τ.Α’/16-12-2015). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΣΤΕΛΕΧΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
2. Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
3. ΠΥΣΔΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (μέσω της Δ/νσης) 

4. ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ (μέσω της Δ/νσης) 
5. ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ (μέσω της Δ/νσης) 

 

 
 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

 

 

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΛΕΝΗ 

ΑΔΑ: 7Η9Ν4653ΠΣ-Δ8Ρ


		2017-07-28T13:38:18+0300
	Athens




